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				Koniec Universal Analytics to koniec analityki czy może dopiero początek?
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			Nie milknie szum po ogłoszeniu przez Google, że Google Analytics w wersji Universal będzie powoli wygaszany. Tym samym widzimy już kiedy dokładnie Google Analytics 4 zostanie jedyną dostępną wersją tego narzędzia (od czerwca 2023). Niby jest jeszcze rok na tzw. … Continue reading3
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				Analityka internetowa z wykorzystaniem Google Analytics 4 – bezpłatny kurs
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			Oficjalne ogłoszenie bezpłatnego kursu  z analityki internetowej z wykorzystaniem Google Analytics 4. Ale zanim przejdziemy do konkretów musi być przedmowa 😀 Dzisiejszy świat jest inny. Pandemia przyspieszyła jeszcze bardziej dynamikę digitalizacji biznesów. Zakupy w internecie stały się powszechne we wszystkich … Continue reading33
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				Google Analytics 4 – wszystko co trzeba wiedzieć
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			No to mamy nową wersję (generację) Google Analytics w pełni dostępną. Zanim jednak zaczniemy radośnie migrować do GA4 warto zapoznać się z różnicami i nowym podejściem do zbierania danych w GA. Zbierzmy zatem wszystko co obecnie wiadomo o nowej wersji … Continue reading17
                                
        
                                
        
        
                                
        
        
        
        
        
        
        
				
        
        






		
 
	
 



		
	
	
					
				Jak prowadzić zdalną edukację przy pomocy Google Suite dla szkół – poradnik
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			Czyli najważniejsze aspekty wdrożenia i uruchomienia pracy zdalnej w szkole lub innej instytucji edukacyjnej.  Niniejszy dokument nie jest oficjalną instrukcją firmy Google. Jest jedynie szybką odpowiedzią na potrzebę wdrożeń usługi do zdalnego prowadzenia zajęć w szkołach z wykorzystaniem technologii Google.  Poradnik … Continue reading14
                                
        
                                
        
        
                                
        
        
        
        
        
        
        
				
        
        






		
 
	
 



		
	
	
					
				Rok 2018 końcem ery modelu atrybucji Last-Click?
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			Zaczynamy nowy rok biznesowy 🙂 Wiele osób snuje domysły co to będzie za rok 🙂 Też postanowiłem to zrobić! Po zastanowieniu, mimo obecnie szału na Machine Learning i AI, sądzę, że konkretem będzie w tym roku atrybucja i to w … Continue reading16
                                
        
                                
        
        
                                
        
        
        
        
        
        
        
				
        
        






		
 
	
 



		
	
	
					
				Branża marketingu internetowego – największe wyzwanie
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			Wszyscy wiemy, że nasza branża prężnie się rozwija. Wydatki rosną, powstają działy w firmach, kolejne agencje pojawiają się na rynku, no i mamy coraz więcej freelancerów. Wraz z wzrostem wydatków i znaczenia marketingu internetowego w biznesie, rośnie lawinowo zapotrzebowanie na specjalistów. Praktycznie … Continue reading22
                                
        
                                
        
        
                                
        
        
        
        
        
        
        
				
        
        






		
 
	
 



		
	
	
					
				Integracja danych – jak do tego się zabrać ?
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			Wiele mówi się teraz o analityce, automatyzacji, atrybucji i wielu innych cudach techniki marketingowej. Coraz częściej firmy są w stanie i decydują się na zakup różnego rodzaju oprogramowania analitycznego i automatyzującego pracę. Istnieje jednak dość mały nacisk na poznanie zasad … Continue reading7
                                
        
                                
        
        
                                
        
        
        
        
        
        
        
				
        
        






		
 
	
 



		
	
	
					
				Google Tag Manager – Darmowy poradnik od A do Z wersja 2.0
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			Jakiś czas temu opublikowałem poradnik Google Tag Manager dla nieprogramistów. Dziś udostępniam wersję 2.0 poradnika. Uwzględniłem w nim: – nowy interfejs (oczywiście), – dodatkowe, popularne implementacje, – sugestie moich Drogich Czytelników 🙂 Poradnik zajmuje 208 stron, ale napisany w formie … Continue reading33
                                
        
                                
        
        
                                
        
        
        
        
        
        
        
				
        
        






		
 
	
 
	
	


	
	
		Posts navigation

		1
2
3
…
40


				





		

		

			
			
							
					© 2020 Modrzewski.com				

			
						    
			    	
			    

			
		

	



	
		

	
		Sliding Sidebar

		

						
					
							Home
	Kurs Google Analytics 4
	Do pobrania
	Poradnik G Suite dla edukacji (szkół) – krok po kroku
	Google Tag Manager – przewodnik dla marketingu
	Wynik Jakości – przewodnik
	E-mail Marketing kurs
	Prezentacje



	Autor

					

			
 
			
			O co chodzi z tym całym Machine Learning’iem?

https://youtu.be/-jRfYYQHAcc

Podstawy BigQuery dla marketingowców
https://youtu.be/rNQ0DHYAcAg

Analityka internetowa z Google Analytics 4 – kurs
https://youtu.be/clCrT02d7g8

		

	

		

	
		

	



	





	
	
	


					
					

























